

...Mein

# Raiffeisen Markt



# FRÜHJAHRSAKTION

Raiffeisen Markt Neuenstadt  
15. April – 27. April 2024



### Aqua Römer Mineralwasser

classic, medium oder naturelle  
9 x 1L | 1 L = 0,55€  
zzgl. Pfand  
Art.-Nr. 360571, 360573, 360646

statt 5,79  
je nur **4,99**



### Heilbronner Grauburgunder

trocken  
0,75 L | 1 L = 5,32 €  
Art.-Nr. 301246

statt 4,69  
nur **3,99**



Freuen Sie sich auf unsere Knüller!

### Wuxal® Universaldünger

1L  
Art.-Nr. 122439

statt 10,99  
nur **9,99**



### Mifuma Hundefutter

Pur Premium  
12kg | 1kg = 3,33€  
Art.-Nr. 1012026

statt 43,85  
nur **39,99**



### MIFUMA FACHBERATUNG

Fr., 19.04. | 9.30 – 16 Uhr  
Sa., 20.04. | 9.30 – 13 Uhr



Für Geflügel, Hund und Katze!

Die aufgeführten Angebote sind nur in Neuenstadt verfügbar.